FASCICULUS
ETHICÆ

Præcipua Præcepta & Nobiliores ple-
rasq; Controversias brevibus suis cum
explicationibus, continet.

Auspice D. T. O. M. & Senatu adsentiente
Philosophico, in inclytâ CHRISTINâ Aboënsi
Academiâ, publicæ Disquisitionis Ergo

SUB PRÆSIDIO
VIRI Præclarissimi,

DN. JOHANNIS GARTZIL,
J. U. D. Pereximij, Pol. & Hist. Prof. opti-
mè designati, Promotoris & Fautoris
sui officiosè sempè colendi.

A
PETRO WARELIO O-Gotho.

Ad Diem 8 Mart. An. 1653. Examini submissus.

A B O E,

Impimebat Petrus WALD/ Acad. Typ. An. 1653.

Genere, Nobilitate & virtute Amplissi-
morum suorum.

M E C A E N A T U M
Filiis Adolescentibus charissimis,

GENEROsis & Nobilissimis,

- DN. JACOBO Creuz.
DN. LAURENTIO Creuz.
DN. NICOLAO RoosenKranß.
DN. JACOBO Munc.
DN. JACOBO Swart.
DN. LAURENTIO EkenBerg.
DN. ERICO EkenBerg.
DN. PETRO EkenBerg.
DN. NICOLAO EkenBerg.
DN. GABRIELI GyllenStålpe.
DN. NICOLAO GyllenStålpe.
DN. DANIELI GyllenStålpe.

Fautoribus meis officiis atq; honore studiosè
prosequendis.

Salutem P. Pq; P.

Non sunt sanè levia, Generosissimi & Nobis-
liss Adolescentes, atq; vulgaria, quæ me, u-
vestris sub nominibus F A S C. hic E T H. lucem
edipiceret, impulere. Vos genuere & genere &
virtute

*virtute Parentes Nobilissimi. Non estis degeneres
Filij. Literis insudatis, virtuti & quidem jam nunc
sedulo invigilatis. Quibus, quam vobis, tenuem hunc
ingenij mei partum dicemus? Vestri de me genito-
res plura atque omnino majora meruere, quam si ipsis
praesentes offerrem chartulas, ea vel tantum, quod
mea tenuitati sufficeret, indicarem: Verum inge-
nijs multo tantoque rerum usu clarissimis, quod quid
nisi ex politum subjiciatur, nefas habeo. Res ipsa
fulget, tenues sunt intermixti colores junioribus o-
cellis aptiores. Proinde si potius vobis haec ipsa,
quam vestris jam diu in virtutum choro confidenti-
bus propinentur, spero sapient melius atque oblectent.
Ille qui mare trajecit, naufragium non timet, sed jam
qui navim conscendit. Vobis Ingenui Adoles-
centes, praesentem hunc Scyphum & quidem falsis
undis vino admistis adimpletum exauriendum por-
rigo. Est hic mundus pelagus in quo Ulyssi comites
haud pauci Sirenibus aures non occludentes, periire.
Sunt in eo scopuli, sunt rupes & saxa, ad quae nau-
fragia passi sunt plurimi. Vobis eximios genitores,
quorum hactenus, Deo laus, clavis tenera vestra na-
ves diriguntur gratulor. Circumspicite Patriusque
perpendite virtutes, illis vestras addite, quo a nau-
fragio fueritis tuti. Pyxidem hanc nauticam pia-
cidie*

ad oculis subjicite. Fateor, quod quidem haud,
modo efficaci hoc ferrum magnete fricui, interim
si id ritè intuemini, spero cynosura se obvertet, &
lineâ, qua in tutum ducat portum, non defrau-
det. Sustinetis haud vulgarem exspectationem.
Quam sine summo dedecore fallere, fallitis, quod
svertat D'Eus! si in confinia vitiorum declinatis,
minime potestis. Semper cogitate quòd ipsi respon-
dere necessarium, quòd ipsam superare pulcherri-
num fuerit. Si præsentem hunc fascem, vel hor-
um undè collectus, non spreveritis, nullus dubito
quin speci & vestrorum & aliorum abundè sitis satis-
facturi. Ut vos scriviamq; vestrarum virtu-
rum vernalium ab omnibus inquinamentis servet
D E U S, semperq; ad meliora provehat ex ani-
mo devotè precor! Valete.